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Wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 
 
 Na podstawie art. 38. ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, 
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mikroskopu tunelowego 
STM, nr sprawy BP/11/2009, do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zawierająca następujące pytania: 
 
Pytanie1: 
Czy rozdzielczość 2400 dpi dla druku w czerni oznacza rozdzielczość w pionie? Przy 2400 dpi 
w pionie, w poziomie jest zazwyczaj 600 dpi co stanowi bardzo dobre parametry dla drukarki. 
Proponujemy uszczegółowienie tego zapisu w następujący sposób: „Drukarka laserowa 
kolorowa formatu A4, rozdzielczość w pionie dla druku w czerni i w kolorze min. 2400 dpi, 
rozdzielczość w poziomie dla druku w czerni i w kolorze min. 600 dpi”. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza następujące parametry w zakresie rozdzielczości drukarki dla druku 
w czerni i w kolorze: min. 2400 dpi w pionie oraz min. 600 dpi w poziomie.  
 
Pytanie2: 
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie instrukcji obsługi w języku angielskim? 
 
Odpowiedź: 
Tak. Instrukcja obsługi może być sporządzona w języku polskim lub angielskim. 
 
Pytanie3: 
Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkolenia w języku angielskim? Nasze pytania 
dotyczące języka angielskiego wynikają głównie ze specjalistycznego charakteru tego rodzaju 
rozwiązań i braku jednolitego słownictwa w języku polskim, w związku z czym przygotowanie 
zarówno instrukcji jak i szkolenia w języku polskim byłoby niezwykle problematyczne. 
Ponadto szkolenie będzie prowadzone przez specjalistę – naukowca aplikacyjnego bądź 
inżyniera serwisu pracującego dla producenta – firmy zagranicznej, który na co dzień 
posługuje się językiem angielskim. 
 
Odpowiedź: 
Tak. Szkolenie może być przeprowadzone w języku polskim lub angielskim. 
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